
Information från styrelsen i Västergarns samfällighetsförening 

De åtta bostadsrättsföreningarna i västra delen av Beckomberga f.d. sjukhuspark är 

organiserade i Västergarns samfällighetsförening för att sköta och driva 

bostadsrättsföreningarnas gemensamma angelägenheter. I samfällighetsföreningen ingår 

också en del privatägda fastigheter. 

Västergarns samfällighetsförening ansvarar för ett antal gemensamhetsanläggningar, så 

kallade GA. Några exempel är de två miljöhusen, lekpark och gemensamma gräsytor, viss 

gatubelysning och några icke kommunala gator. Det finns också ett parkeringsgarage och 

parkeringsdäck på Beckomberga Ängsväg, som är en gemensamhetsanläggning. 

Alla gemensamhetsanläggningar berör inte alla bostadsrättsföreningar, utan de som 

utnyttjar en anläggning delar på kostnaden för denna. Ett exempel är garaget och 

parkeringsdäcket, som är gemensamt för två bostadsrättsföreningar och dessa delar på 

kostnaderna för denna anläggning. 

Gemensamma för samtliga föreningar är lekparken och parken mellan Beckomberga 

Ängsväg och Lummelundagatan samt en allmänning vid Beckomberga Ängsväg. 

Västergarns samfällighetsförening har en styrelse där de flesta bostadsrättsföreningarna är 

representerade. I styrelsen finns inte Brf Tilia representerad. Föreningen bildades under 

2019, då byggherrarna i området överlämnat anläggningarna. 

Styrelsen kommer i fortsättningen att informera bostadsrättsföreningarna om vad som 

beslutas på styrelsemötena via mejl till bostadsrättsföreningarnas adresser. 

Styrelsen kan nås via resp. förenings representant i styrelsen eller på Västergarns 

samfällighetsförenings mejladress: vastergarnsam@gmail.com 

Västergarns samfällighetsförening har årlig stämma i juni månad, där större beslut ska fattas. 

 

Styrelsen 

Gerd Sjöberg Granlund Ordförande  Brf Lindarnas allé 

Anita Lindell  Kassör  Brf Orangeriet 

Anders Björklund Sekreterare  Brf Ängsblomman 1 

Håkan Borg  Ledamot  Brf Pilblomman 

Martin Hellquist Ledamot  Brf Estrids Krona 

Johan Krii  Ledamot  Brf Pilblomman 

Anna Wallén  Ledamot  Brf Lindarnas park 

Ove Björklund Suppleant  Brf Lindarnas allé 

Emma Lindgren Suppleant  Brf Viden 
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